
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 

20.08.2020р.                                                                      №62 

 

Про маршрути  руху здобувачів освіти 

та графік допуску дітей до навчальних  

аудиторій. 

 

На виконання наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 12.08.2020 

№263 «Про затвердження Регламенту підготовки та організації освітнього процесу у 

закладах загальної середньої освіти міста Чернівців в умовах адаптивного карантину в 

2020/2021 навчальному році» з метою належної організації освітнього процесу в школі 

в умовах адаптивного карантину, беручи до уваги рекомендації членів педагогічного 

колективу та рішення батьківської громадськості (протокол №1 від 20.08.2020),  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити за класами окремі навчальні кабінети для мінімізації пересування 

учнів у приміщеннях закладу. 

(Додаток 1) 

2. Класний керівник: 

2.1 до початку уроків, організовує систему щоденного контролю за станом 

здоров’я усіх учнів; 

2.2 заводить дітей до школи згідно розміток руху; 

2.3 контролює проведення превентивних заходів  у класі щодо запобігання 

зараженню та поширенню коронавірусу, реагує на симптоми COVID-19, 

правильне  використання та утилізацію масок/респіраторів, рукавичок учнями 

класу (протягом навчання учнів); 

2.4 контролює проведення провітрювання приміщень не менше 10 хвилин після 

кожного заняття, очищення і дезінфекцію поверхонь - дверних ручок, столів, 

місць для сидіння, перил тощо - після проведення занять у кінці робочого дня. 

3. Всі класи заходять до школи згідно визначених маршрутів. 

(Додаток2) 

4. Контрольза виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор школи                                            С.В. Жуковська 

 

 

 

Додаток 1 

mailto:cvznz-5@meta.ua


 

Клас Авдиторія Клас Авдиторія Клас  Авдиторія 

5А 24 7А 16 9Б 2 

5Б 18 7Б 27 9В 17 

5В 6 7В 29 10А 15 

6А 19 8А 5 10Б 20 

6Б 26 8Б 25 11А 9 

6В 21 9А 28 11Б 4 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

Вхід класів до школи 

 

Ліве крило:  6А, 6Б, 6В, 7А, 7Б, 7В, 10Б,11Б 

Праве крило: 5А, 5Б, 5В, 8А, 8Б,  9А, 9Б, 9В, 10А, 11А 

 


